МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ «БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«08» ноября 2021 г.

№ 347

г. Северобайкальск

«О внесении изменений в приказ № 34 от 10.02.2021 г. о проведении самообследования ГАПОУ РБ «БРМТИТ» за 2020 год»

На основании предписания Комитета по надзору и контролю в сфере образования Министерства образования и науки РБ от 06.10.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- I. Утвердить формы проведения самообследования:
 - 1) Социологический опрос (работников, студентов, социальных партнеров, выпускников).
 - Внутренний аудит материально-технической базы, кадрового и учебнометодического обеспечения.
 - 3) Мониторинг качества образования, трудоустройства выпускников, рынка труда, рынка образовательных услуг.
- II. Провести самообследование дополнительного образования и дополнительного профессионального образования, реализуемых в ГАПОУ РБ «БРМТИТ» и включить показатели их деятельности в отчет по самообследованию за 2020 г. Ответственный: Таюрская Л.Ю., зав. МЦПК.
- III. К отчету по Муйскому филиалу добавить показатели их деятельности за 2020 г. Ответственный; Кощеева Е.М., руководитель Муйского филиала.
- IV. Разместить результаты самообследования на сайте ГАПОУ РБ «БРМТИТ». Ответственный: Абросимова Ю.О., зав. по УПР

Контроль по исполнению приказа возложить на Абросимову Ю.О., заведующего по УПР.

Директор ГАПОУ РБ «БРМТИТ»

Censer

А.П. Михалев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575808

Владелец Михалев Андрей Павлович

Действителен С 11.03.2021 по 11.03.2022